

SỞ Y TẾ
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
BỆNH VIỆN MẮT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 834 /BVM-HCQT
Về việc mời báo giá chi phí
“Sửa chữa các hạng mục xuống
cấp tại Trung tâm đào tạo và
chăm sóc cộng đồng của Bệnh
viện Mắt”.

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 14 tháng 4 năm 2025

Kính gửi : Quý Công ty.

Bệnh viện Mắt chuẩn bị thực hiện “Sửa chữa các hạng mục xuống cấp tại Trung tâm đào tạo và chăm sóc cộng đồng của Bệnh viện Mắt”. Do đó, bệnh viện mời các đơn vị đến khảo sát hiện trạng (nếu có) và báo giá chi phí thực hiện sửa chữa, cải tạo khu vực nêu trên, chi tiết cụ thể như sau:

- Địa điểm thực hiện: Số 611/2 Điện Biên Phủ, Phường 1, Quận 3, Thành phố Hồ Chí Minh.
- Thời gian thực hiện: Năm 2025.
- Nội dung công việc dự kiến thực hiện:

STT	Nội dung công việc	Đơn vị	Khối lượng
1	Tháo dỡ gạch ốp tường	m ²	360,2400
	Tầng trệt: $(6*2+13*2+6*2+8*2+10*2+1*2+11*2+10*2+17*2)*0,3*0,6 = 29,52$		
	Tầng lửng: $((10*2*2+18*2*2)+(1+5*2+12*2+24*2+10*2)+(10+10*2+13*2+4*2+9*2+7*2+11*2+10*2+5*2)+(2*2+13*2+10*2+17*2))*0,3*0,6 = 80,46$		
	Tầng 3: $(3,2*2+2,9*2-0,9)*1,2+ (3,2*2+4,7*2-0,9)*1,2+((15*2*2+11*2*2+6*2+3*2)+(9*2+11*2+17*2+15*2+8*2+3*2*2+7*2+2*2+11*2+10*2+18*2)+(10*2*2+16*2+17*2))*0,3*0,6 = 113,52$		
	Tầng 4: $(6,7*2+6,2*2-0,9-0,8)*1,2+(3,6*2+7,9*2-0,9-0,8)*1,2+((14*2+7*2+14*2+13*2+8*2)+12*2)*0,3*0,6 = 78,96$		
	Tầng 5: $(4,5*2+4,8*2-0,9)*1,2+(18+17*2+7*2*2+3*2)*0,3*0,6 = 36,72$		

STT	Nội dung công việc	Đơn vị	Khối lượng
	Tầng 8: $(5*2+6*2+5*2+10*2+6+13*2+6+2*2+7*2+3+3*2)*0,3*0,6 = 21,06$		
2	Phá lớp vữa trát tường, cột, trụ	m ²	360,2400
	Bằng khối lượng gạch ốp bị hư hỏng: $360,24 = 360,24$		
3	Đục nền sàn bị hư hỏng	m ²	21,6000
	Đục nền phòng họp giao ban tầng 7: $4,5*4,8 = 21,6$		
4	Thu gom phế thải vào bao 50kg.	Bao	534,0000
	$12,4552*33*1,3 = 534,3281$		
5	Bốc xếp Vận chuyển phế thải các loại	m ³	12,4552
	Gạch ốp tường: $360,24*0,03 = 10,8072$		
	Gạch lát nền: $21,6*0,03 = 0,648$		
	Phế thải khác, công kênh: $1 = 1$		
	Vận chuyển phế thải từ trên cao xuống bằng thang bộ	m ³	12,4552
	$12,4552 = 12,4552$		
6	Vận chuyển phế thải tiếp 7 Km bằng ô tô - 2,5T	m ³	12,4552
	$12,4552 = 12,4552$		
7	Ốp tường, trụ, cột tiết diện gạch $\leq 0,06\text{m}^2$, vữa XM M75, XM PCB40	m ²	360,24
	Bằng diện tích Tháo dỡ gạch ốp tường: $360,24$		
8	Lát nền, sàn tiết diện gạch $\leq 0,25\text{m}^2$, vữa XM M75, XM PCB40	m ²	21,6000
	Phòng họp giao ban tầng 7: $4,5*4,8 = 21,6$		
9	Bốc xếp xi măng đóng bao các loại	tấn	0,7200
	$720/1000 = 0,72$		
10	Bốc xếp gạch ốp, lát các loại	100m ²	3,8184
	$360,24/100 = 3,6024$		

STT	Nội dung công việc	Đơn vị	Khối lượng
	$21,6/100 = 0,216$		
11	Cạo bỏ lớp vôi cũ trên bề mặt - tường, trụ, cột	m ²	85,4100
	Tầng trệt		
	Khu hành lang lối đi trệt: $(9,8*2+4,1+1,6+1,25+3,75)*1,4-4*0,9*1-2*0,8*1 = 37,22$		
	Khu thông tầng: $14,1*1,5+7,6*1,4+4,1*4 = 48,19$		
12	Sơn dầm, trần, tường ngoài nhà đã bả bằng sơn các loại 1 nước lót + 2 nước phủ	m ²	85,4100
	Bảng khối lượng chà nhám: $85,41 = 85,41$		
13	Tháo dỡ bạt che cũ	m ²	73,6560
	$13,5*5,456 = 73,656$		
14	CCLĐ Bạt mái che	m ²	73,6560
	$73,656 = 73,656$		
15	Phá dỡ nền - Nền láng vữa xi măng	m ²	8,1000
	Sê nô tầng trệt: $13,5*0,6 = 8,1$		
16	Láng nền sàn không đánh màu dày 3cm, vữa XM M100, XM PCB40	m ²	8,1000
	Sê nô tầng trệt: $13,5*0,6 = 8,1$		
17	Quét dung dịch chống thấm mái, sân, ô văng	m ²	8,1000
	Sê nô tầng trệt: $13,5*0,6 = 8,1$		
18	Gia công lắp đặt khung sắt lợp mái tôn (khung sắt hộp 20x20mm, dày >1,4 mm.	m ²	8,1000
	Sê nô tầng trệt: $13,5*0,6 = 8,1$		
19	Lợp mái che tường bằng tôn múi, chiều dài ≤2m	100 m ²	0,1080
	$13,5*0,8/100 = 0,108$		
20	Tháo dỡ trần	m ²	7,2000

STT	Nội dung công việc	Đơn vị	Khối lượng
	<i>WC tầng trệt: $1,5*2,4*2 = 7,2$</i>		
21	Thi công trần bằng tấm nhựa khung xương (600x600mm)	m ²	7,2000
	<i>WC tầng trệt: $1,5*2,4*2 = 7,2$</i>		
22	Tháo dỡ đèn	Bộ	18,0000
	<i>Đèn WC: $6 = 6$</i>		
	<i>Đèn hành lang: $12 = 12$</i>		
23	Lắp đặt đèn downlight 12W, âm trần	bộ	6,0000
	<i>Phòng vệ sinh: $6 = 6$</i>		
24	Lắp đặt đèn downlight 18W, âm trần	bộ	12,0000
	<i>Hành lang: $12 = 12$</i>		
25	Cắt ron cũ nền gạch nhà vệ sinh	m ²	41,6100
	<i>Tầng trệt, lửng, tầng 3: $3*1,5*2,4*2 = 21,6$</i>		
	<i>Tầng 4: $3,3*1,7 = 5,61$</i>		
	<i>Tầng 5: $1*1,5*2,4*2 = 7,2$</i>		
	<i>Tầng 8: $1*1,5*2,4*2 = 7,2$</i>		
26	Chà ron nền gạch nhà vệ sinh	m ²	41,6100
	<i>$41,61 = 41,61$</i>		
27	Trát cạnh cửa nhà vệ sinh	Cánh cửa	12,0000
	<i>Tầng trệt, lửng, tầng 3,4,5,8: $2*6 = 12$</i>		
28	Dặm vá bả matit, sơn nước cạnh cửa nhà vệ sinh (01 nước lót, 2 nước phủ, màu vữa 75)	Cánh cửa	12,0000
	<i>Tầng trệt, lửng, tầng 3,4,5,8: $2*6 = 12$</i>		

- Nhà thầu nộp các hồ sơ như sau:
 - + Bảng báo giá thực hiện công việc do nhà thầu đề xuất.
 - + Giấy đăng ký kinh doanh của Công ty.
- Địa chỉ nhận hồ sơ: Bệnh viện Mắt - Phòng Hành chính Quản trị

- Địa chỉ: Số 280 Điện Biên Phủ, Phường Võ Thị Sáu, Quận 3, Tp. Hồ Chí Minh.
- Điện thoại: 028 39 325 364.
- Thời gian nhận hồ sơ từ 13h30' ngày 11/4/2025 đến 14h00' ngày 19/04/2025.

Lưu ý: Báo giá ghi rõ hiệu lực báo giá và có ký tên đóng dấu xác thực của Quý Công ty.

Trân trọng./. 

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT, HCQT(NTS,2b).



GIÁM ĐỐC


Lê Anh Tuấn



